
Compound Dame 1

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 PRIEELS Sarah GSR 333 344 340 337 1354 73 21

2 MARTENS Naomi WVS 337 329 334 335 1335 63 21

3 CHAVAL Anne-Sophie ANT 330 328 325 320 1303 46 13

4 LEJEUNE Fanny VAT 327 317 326 317 1287 39 13

5 LARCIN Magalie GSR 324 318 314 317 1273 35 15

6 CIMETTA Chrystelle HUY 0 0 318 335 653 25 7

Compound Dame Cadette

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 PRESENT Patricia DEH 346 335 340 335 1356 73 18

2 SCHOEL Lucie CMA 287 298 278 289 1152 12 3

Compound Dame Junior

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 WARDA-AMANi Dalila FOA 314 323 284 298 1219 26 9

Compound Dame Master

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 BRIOEN Ingrid DAN 331 317 330 310 1288 47 21

2 AUDENAERT Rita SBM 269 280 253 276 1078 16 4

Compound Dame Vétéran

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 DEVOS Aline FOA 234 258 226 242 960 12 3

Compound Homme 1

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 KOOLS Reginald DNM 354 353 348 351 1406 111 56

2 AXKX Enzo COP 345 343 348 345 1381 86 30

3 DEPOITIER Julien CEN 341 348 344 339 1372 79 30

4 KOOLS Jonathan DNM 338 340 341 341 1360 75 24

5 SCARCERIAUX Baptiste FAC 342 342 337 338 1359 71 26

6 SOETAERT Stefaan WTK 344 340 331 332 1347 69 19

7 GERARD Nathan VAT 336 335 337 337 1345 66 24

8 REYNTIENS Kristof NVL 322 321 323 331 1297 48 18

9 WATTIEZ Anthony ANT 322 321 320 315 1278 38 10

10 PARRA BOVEDA Kevin VAT 278 296 312 311 1197 21 8

11 VANDEPOELE Mathieu CMA 341 337 336 0 1014 50 12

12 FLEURINCK Mick GSW 338 335 0 0 673 36 15

Compound Homme 2

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 DELIVEYNE Frederic WTK 345 337 337 346 1365 76 35

2 ETIENNE David HUY 337 332 347 337 1353 77 30

3 MESTDAGH Sven WTK 328 336 336 335 1335 63 18

4 FRAIPONT Philippe ACF 313 311 317 304 1245 36 9
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Compound Homme Cadet

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 VERMEIREN Ambroos KSM 336 333 343 348 1360 77 27

2 OSNOWSKI Sébastien ACB 338 341 339 334 1352 55 24

3 FRAIPONT Julien ACF 334 317 323 311 1285 39 20

Compound Homme Junior

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 VAN BAELEN Kobe DAN 311 297 292 294 1194 19 6

2 WATTIEZ Yohan ANT 340 332 247 0 919 21 11

Compound Homme Master

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 VERDEYDEN Luc WSS 345 346 345 351 1387 93 44

2 PATERAKIS Akylas FOA 335 333 340 341 1349 71 29

3 VAN DE VEN Ronny NVL 337 324 327 329 1317 52 20

4 LUYTEN Patrick SLB 322 326 330 325 1303 56 17

5 LAPORTE Jean-Claude GSR 324 325 320 326 1295 48 15

6 REYNTIENS Marc NVL 312 336 319 311 1278 41 18

7 OSNOWSKI Roger ACB 309 319 318 312 1258 32 11

Compound Homme Vétéran

Pl. Nom Club 50 50 50 50 Total 10 x

1 VANDEN HOECK Maurice GPE 343 342 340 342 1367 79 30

2 DE BEVERE Erik CMA 313 315 316 315 1259 39 13

3 PRIEELS Philippe GSR 322 318 316 289 1245 34 12

4 ROUSSEAU Daniel FOA 296 284 287 294 1161 21 7

Recurve Dame 1

Pl. Nom Club 70 70 70 70 Total 10 x

1 SMETS Sophie DVS 292 298 306 307 1203 26 10

2 DE WEERDT Tasha DEH 126 106 0 0 232 0 0

Recurve Dame 2

Pl. Nom Club 70 70 70 70 Total 10 x

1 NAUWELAERTS Liezle DEH 237 236 220 233 926 4 0

Recurve Dame Cadette

Pl. Nom Club 60 60 60 60 Total 10 x

1 STEYNEN Lotte NVL 312 293 303 314 1222 36 11

2 SAUVILLERS Eline KSM 250 268 246 221 985 10 4

3 PRESENT Cassandra DEH 202 226 222 236 886 8 4

4 VAN DEN BULK Rani KJSS 243 225 188 199 855 8 2

Recurve Dame Junior

Pl. Nom Club 70 70 70 70 Total 10 x

1 VAN HOUTVEN Karianne DAN 251 253 242 239 985 6 0
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Recurve Dame Master

Pl. Nom Club 60 60 60 60 Total 10 x

1 CEUSTERMANS Christina NVL 284 271 290 298 1143 18 0

Recurve Dame Pupille

Pl. Nom Club 25 25 25 25 Total 10 x

1 PEETERS Ymke DEH 269 288 280 270 1107 9 4

Recurve Dame Vétéran

Pl. Nom Club 60 60 60 60 Total 10 x

1 VAN STEVENS Marie-Caire AVL 288 279 0 0 567 9 0

Recurve Homme 1

Pl. Nom Club 70 70 70 70 Total 10 x

1 ADRIAENSEN Ben KSM 325 313 322 325 1285 43 16

2 VAN BULK Mathias FOA 317 320 317 311 1265 36 16

3 GYS Lenthy NVL 313 315 314 305 1247 29 5

4 DE BACKER Kurt DVS 277 302 315 322 1216 26 6

5 LOOCKX Valery DVS 311 293 298 295 1197 21 5

6 MAES Thierry SBM 287 316 301 293 1197 20 5

7 KRAUS Stéphane GTS 282 292 296 308 1178 14 4

8 VAN HOUTVEN Joris DAN 278 282 289 301 1150 21 7

9 VANDERGUCHT Jonathan GSR 274 269 285 275 1103 16 5

10 MISSOTTEN Ivan FOA 273 267 0 0 540 4 2

Recurve Homme 2

Pl. Nom Club 70 70 70 70 Total 10 x

1 FEIJEN Dave DAE 303 312 305 304 1224 33 16

2 FREDERICKX Danny NVL 266 288 279 273 1106 20 8

3 DESHORME Michel GSR 232 267 269 270 1038 13 4

4 VAN BEMMEL Remi SBM 261 228 233 259 981 9 2

5 FLUYT Joris HEL 213 213 221 249 896 7 1

Recurve Homme Benjamin

Pl. Nom Club 60 60 60 60 Total 10 x

1 MARKEY Peter DEH 305 303 289 301 1198 25 6

Recurve Homme Cadet

Pl. Nom Club 60 60 60 60 Total 10 x

1 DE SMEDT Jarno KJSS 309 320 314 321 1264 39 7

2 VANDERVEKEN Arnaud GSR 300 307 318 310 1235 36 7

3 CARBONETTI Théo LIE 294 290 314 284 1182 23 7

Recurve Homme Junior

Pl. Nom Club 70 70 70 70 Total 10 x

1 CROES Quentin SSC 315 310 293 294 1212 25 13

2 VANHAEREN Maarten OSS 303 306 287 294 1190 25 5

3 FREDERICKX Brend NVL 301 297 272 252 1122 21 5

4 WOUTERS Yannick DEH 305 0 288 297 890 13 1

3 of 4



Recurve Homme Master

Pl. Nom Club 70 70 70 70 Total 10 x

1 GYS Marc NVL 300 288 296 300 1184 22 8

2 VANHAEREN Steven OSS 303 300 279 300 1182 26 2

3 LEJOLY Daniel LIE 277 287 307 294 1165 23 10

4 ESTIEVENART Philippe LAW 286 287 295 282 1150 26 5

5 MALEVE Vincent LAW 279 259 282 298 1118 17 3

6 FLUYT Luc HEL 258 258 236 226 978 11 2

Recurve Homme Vétéran

Pl. Nom Club 70 70 70 70 Total 10 x

1 HEYVAERT Etienne NVL 303 309 307 316 1235 31 11

2 STURBAUT Jean-Pierre GSW 276 278 272 247 1073 16 2

3 BUYL Ronny GSW 237 225 0 0 462 4 0

Hors classement

Pl. Nom Club 70 70 70 70 Total 10 x

1 KUSHIRUK Sergiy UKRAINE 325 327 316 325 1293 49 13

Pl. Nom Club 60 60 60 60 Total 10 x

1 VAN DER MEIREN Hilde DEH 238 218 213 188 857 8 0

2 DE WEERDT Tasha DEH 0 0 187 247 434 4 2

Equipes Recurve

Pl. Nom Club Indiv

GYS Lenthy 1247

HEYVAERT Etienne 1235

STEYNEN Lotte 1222

DE BACKER Kurt 1216

SMETS Sophie 1203

LOOCKX Valery 1197

VANDERVEKEN Arnaud 1235

VANDERGUCHT Jonathan 1103

DESHORME Michel 1038

MARKEY Peter 1198

PEETERS Ymke 1107
NAUWELAERTS Liezle 926

Equipes Compound

Pl. Nom Club Indiv

DELIVEYNE Frederic 1365

SOETAERT Stefaan 1347

MESTDAGH Sven 1335

PRIEELS Sarah 1354

LAPORTE Jean-Claude 1295

LARCIN Magalie 1273

VAN DE VEN Ronny 1317

REYNTIENS Kristof 1297

REYNTIENS Marc 1278

GERARD Nathan 1345

LEJEUNE Fanny 1287

PARRA BOVEDA Kevin 1197

PATERAKIS Akylas 1349

WARDA-AMANi Dalila 1219

ROUSSEAU Daniel 1161

CHAVAL Anne-Sophie 1303

WATTIEZ Anthony 1278
WATTIEZ Yohan 919

DE BEVERE Erik 1259

SCHOEL Lucie 1152

VANDEPOELE Mathieu 1014

7 CMA 3425

5 FOA 3729

6 ANT 3500

3 NVL 3892

4 VAT 3829

Total

1 WTK 4047

2 GSR 3922

3 GSR 3376

4 DEH 3231

Total

1 NVL 3704

2 DVS 3616
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